

A PREFEITURA MUNICIPAL DO ACARÁ

GW RODRIGUES COMÉRCIO SERVIÇOS - EIRELLI-EPP

CNPJ: 18.892.100/0001-35 Ins. Estadual: 15.423.635-7

Endereço: Travessa Ubratan Dias, 1770, Aviação, Abaetetuba-PA- CEP:68.440-000

Contatos:(91) 98429-1857 / 99971-7115 / 99206-7246 / 99226-2561

Endereço: Travessa Ubratan Dias, 1770, Aviação, Abaetetuba-PA

CONTA CORRENTE: 071241-3

AGENCIA:002-7

BANCO:Amazônia(BASA)

1 - SERVIÇO DE MALHARIA



E-mail:grupo5wgw@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BOLSA EM ALGODÃO 60M COM ALÇA LONGA, COR A DEFINIR. DE ACORDO COM ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO	UND	300	WGW	R\$ 37,00	R\$ 11.100,00
2	BONÉ ARABE BRIM TAMANHO ÚNICO - COR A DEFINIR. DE ACORDO COM ANEXOEM ORDEM DE SERVIÇO	UND	550	WGW	R\$ 39,00	R\$ 21.450,00
3	CAMISA DE MALHA DE ALGODÃO MANGA LONGA GOLA SIMPLES GRADE COMPLETA COR A DEFINIR. DE ACORDO COM ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO.	UND	600	WGW	R\$ 65,00	R\$ 39.000,00
4	CAMISA SOCIAL MANGA CURTA GRADE COMPLETA. COR A DEFINIR	UND	220	WGW	R\$ 93,00	R\$ 20.460,00
5	CAMISA SOCIAL MANGA LONGA GRADE COMPLETA. COR A DEFINIR	UND	60	WGW	R\$ 93,00	R\$ 5.580,00
6	CAMISA SUBLIMADA MANGA CURTA FRENTE E COSTA, BRANCA	UND	1.400	WGW	R\$ 35,00	R\$ 49.000,00
7	SHORT MÉDIO TACTEL GRADE COMPLETA. COR A DEFINIR	UND	800	WGW	R\$ 43,00	R\$ 34.400,00
8	APLICAÇÃO DE BORDADO ATÉ 12CM	PEÇA	800	WGW	R\$ 14,00	R\$ 11.200,00
9	CAMISA EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE) COR BRANCA, FIO 30.1 C/ LOGOTIPO. GRADE COMPLETA, DE ACORDO COM ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO.	UND	4.000	WGW	R\$ 35,00	R\$ 140.000,00
10	BOLSA MOCHILA CONFECCIONADA EM NYLON C/ ZIPPER, TAMANHO 30CM DE ALTURA C/ 42CM D	SERVIÇO	400	WGW	R\$ 53,00	R\$ 21.200,00
11	BOLSA PARA EVENTOS (CONFERÊNCIA) BOLSA EM TNTCOM GRAVAÇÃO DE LOGO - COR A DEFINIR	JOGO	4.000	WGW	R\$ 22,00	R\$ 88.000,00
12	TOALHA DE MESACOM NO MÍNIMO 60% ALGODÃO. CORES VARIADAS, MEDIDA MÍNIMA1,60 X 2,50M	CONJ	160	WGW	R\$ 248,00	R\$ 39.680,00
13	CAMISETA REGATAEM MALHA 100% POLIAMIDA TAMANHO P M G G (COR A DEFINIR)	CONJ	2.000	WGW	R\$ 29,00	R\$ 58.000,00
14	BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO (OXFORD TERGAL) DO BRASIL, 100X65CM	UND	70	WGW	R\$ 190,00	R\$ 13.300,00
15	BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO (OXFORD TERGAL) DO ACARÁ, 100X65CM	UND	70	WGW	R\$ 190,00	R\$ 13.300,00
16	BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO (OXFORD TERGAL) DO PARÁ 100X65CM	UND	70	WGW	R\$ 190,00	R\$ 13.300,00
17	COLETE AMBIENTALISTA 67% ALGODÃO E 33% POLIÉSTER TAMANHO ÚNICO	UND	50	WGW	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
18	CAMISA DE MALHA DE ALGODÃO GOLA SIMPLES MANGA CURTA COR A DEFINIR (GRADE COMPLETA)	UND	1.000	WGW	R\$ 36,00	R\$ 36.000,00
19	CAPA PARA GARRAÇÃO DE ÁGUA DE 20L	UND	160	WGW	R\$ 18,00	R\$ 2.880,00
20	CALÇA COMPRIDA CARGO EM BRIM COM BOLSO INTERNO E COSTURA EM TRÊS LINHAS, TAMANHOS VAR	UND	800	WGW	R\$ 98,00	R\$ 78.400,00
21	AVENTAL EM TECIDO DE ALGODÃO, TAMANHO ÚNICO	UND	700	WGW	R\$ 43,00	R\$ 30.100,00
22	APLICAÇÃO DE SERIGRAFIA, FRENTE E COSTA	UND	1.200	WGW	R\$ 15,00	R\$ 18.000,00
23	JOGO DE CAMISA P/ FÚTEBOL DE CAMPO C/ 17 UND (16+1) VERMELHO E BRANCO	UND	130	WGW	R\$ 520,00	R\$ 67.600,00
24	JOGO DE UNIFORME P/ VOLEIBOL FEMININO. UNIFORME COMPLETO COM CAMISA E SHORT CONFECCIONADO EM POLIÉSTER, CONJUNTO 12 PEÇAS.	UND	25	WGW	R\$ 600,00	R\$ 15.000,00
25	JOGO DE UNIFORME P/ VOLEIBOL MASCULINO. UNIFORME COMPLETO COM CAMISA E CALÇÃO, TAMANHOS ADULTO MASCULINO CONFECCIONADO EM POLIÉSTER, CONJUNTO 12 PEÇAS.	UND	25	WGW	R\$ 600,00	R\$ 15.000,00

26	COLETE EM BRIM, PINTURA FRENTE E COSTA DE ACORDO COM OS ANEXOS EM ORDEM DE SERVIÇO, COM 4 BOLSOS NA PARTE DA FRENTE COM ZIPER. TAMANHOS M AO GG	UND	900	WGW	R\$ 118,00	R\$ 106.200,00
27	COLETE ESPORTIVOS SIMPLES AZUL TAMANHO UNICO, TECIDO POLIESTE, COM ABERTURA LATERAL, ACABAMENTO EM ELASTICO, PARA USO COLETIVO UNISSEX, TAMANHO M.	UND	600	WGW	R\$ 18,00	R\$ 10.800,00
28	ABADA SEM MANGA, 100% POLIESTER, ESTAMPA SUBLIMADA, CORES E LOGO DE ACORDO COM O ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO.	UND	1.200	WGW	R\$ 22,00	R\$ 26.400,00
Valor Global da Proposta:					TOTAL	R\$ 986.500,00

DECLARAÇÃO: Declaramos também, que Nos valores propostos acima, estão incluídos todos e quaisquer encargos inerentes ao fornecimento do objeto desta proposta, tais como: tributos, taxas, transportes, carregamento, descarregamento, encargos sociais, trabalhistas, frete, seguro, e outros que, direta e indiretamente, incidam sobre o perfeito e integral cumprimento da proposta apresentada, que os produtos constantes desta proposta comercial ofertada atendem fielmente as Especificações Técnicas constantes do Termo de Referência, que desde já nos comprometemos a cumprir o prazo de entrega rigorosamente em dia, sob pena de sofrer penalização desta Administração e o prazo de validade de cada item, não será inferior 12(dois) meses, a contar da entrega no Almoarifado desta Prefeitura, exceto para aqueles que possuam prazo de validade mais curto por razões técnicas comprovadas.

Validade da Proposta: 90 Dias

Dados do Receptor da Ordem de Fornecimento:

Nome: Giovanna Wanzeler Rodrigues

CPF: 832.002.402-10

Telefone: (91) 9 8429-1857

E-mail: grupo5wgv@gmail.com

ABAE TETUBA 16 DE SETEMBRO DE 2021

G W RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS





A PREFEITURA MUNICIPAL DO ACARÁ - SRP Nº 202103180006 – PE

MIRITI AMAZON.COM

CNPJ: 04.786.649/0001-30

Insc. Estadual: 15.423.635-7

Endereço: Travessa 7 de Setembro Cep: 68400-000

Município: Cametá / Pará

Contatos: (91) 99971-7115

E-mail: miritiamazon.com@gmail.com

COTAÇÃO DE PREÇOS - SERVIÇOS DE MALHARIA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BOLSA EM ALGODÃO 60M COM ALÇA LONGA, COR A DEFINIR. DE ACORDO COM ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO ✓	MIRITI	UND	300	R\$ 38,11	R\$ 11.433,00
2	BONÉ ARABE BRIM TAMANHO ÚNICO - COR A DEFINIR. DE ACORDO COM ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO ✓	MIRITI	UND	550	R\$ 40,17	R\$ 22.093,50
3	CAMISA DE MALHA DE ALGODÃO MANGA LONGA GOLA SIMPLES GRADE COMPLETA COR A DEFINIR. DE ACORDO COM ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO. ✓	MIRITI	UND	600	R\$ 66,95	R\$ 40.170,00

4	CAMISA SOCIAL MANGA CURTA GRADE COMPLETA. COR A DEFINIR ✓	MIRITI	UND	220	R\$ 95,79	R\$ 21.073,80
5	CAMISA SOCIAL MANGA LONGA GRADE COMPLETA. COR A DEFINIR ✓	MIRITI	UND	60	R\$ 95,79	R\$ 5.747,40
6	CAMISA SUBLIMADA MANGA CURTA FRENTE E COSTA, BRANCA ✓	MIRITI	UND	1.400	R\$ 36,05	R\$ 50.470,00
7	SHORT MÉDIO TACTEL GRADE COMPLETA. COR A DEFINIR ✓	MIRITI	UND	800	R\$ 44,29	R\$ 35.432,00
8	APLICAÇÃO DE BORDADO ATÉ 12CM ✓	MIRITI	PEÇA	800	R\$ 14,42	R\$ 11.536,00
9	CAMISA EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE) COR BRANCA, FIO 30.1 C/ LOGOTIPO. GRADE COMPLETA, DE ACORDO COM ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO. ✓	MIRITI	UND	4.000	R\$ 36,05	R\$ 144.200,00
10	BOLSA MOCHILA CONFECCIONADA EM NYLON C/ ZIPPER, TAMANHO 30CM DE ALTURA C/ 42CM D ✓	MIRITI	SERVIÇO	400	R\$ 54,59	R\$ 21.836,00

11	BOLSA PARA EVENTOS (CONFERÊNCIA) BOLSA EM TNTCOM GRAVAÇÃO DE LOGO - COR A DEFINIR	MIRITI	JOGO	4.000	R\$ 22,66	R\$ 90.640,00
12	TOALHA DE MESACOM NO MÍNIMO 60% ALGODÃO, CORES VARIADAS, MEDIDA MÍNIMA 1,60 X 2,50M	MIRITI	CONJ	160	R\$ 255,44	R\$ 40.870,40
13	CAMISETA REGATAEM MALHA 100% POLIAMIDA TAMANHO P M G GG (COR A DEFINIR)	MIRITI	CONJ	2.000	R\$ 29,87	R\$ 59.740,00
14	BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO (OXFORD TERGAL) DO BRASIL, 100X65CM	MIRITI	UND	70	R\$ 195,70	R\$ 13.699,00
15	BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO (OXFORD TERGAL) DO ÁCARA, 100X65CM	MIRITI	UND	70	R\$ 195,70	R\$ 13.699,00

16	BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO (OXFORD TERGAL) DO PARÁ 100X65CM ✓	MIRITI	UND	70	R\$ 195,70	R\$ 13.699,00
17	COLETE AMBIENTALISTA 67% ALGODÃO E 33% POLIÉSTER TAMANHO ÚNICO ✓	MIRITI	UND	50	R\$ 23,69	R\$ 1.184,50
18	CAMISA DE MALHA DE ALGODÃO GOLA SIMPLES MANGA CURTA COR A DEFINIR (GRADE COMPLETA) ✓	MIRITI	UND	1.000	R\$ 37,08	R\$ 37.080,00
19	CAPA PARA GARRAFO DE ÁGUA DE 20L ✓	MIRITI	UND	160	R\$ 18,54	R\$ 2.966,40
20	CALÇA COMPRIDA CARGO EM BRIM COM BOLSO INTERNO E COSTURA EM TRÊS LINHAS, TAMANHOS VARIADOS, COR DE ACORDO COM ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO. ✓	MIRITI	UND	800	R\$ 100,94	R\$ 80.752,00

21	AVENTAL EM TECIDO DE ALGODÃO, TAMANHO ÚNICO ✓	MIRITI	UND	700	R\$ 44,29	R\$ 31.003,00
22	APLICAÇÃO DE SERIGRAFIA, FRENTE E COSTA ✓	MIRITI	UND	1.200	R\$ 15,45	R\$ 18.540,00
23	JOGO DE CAMISA P/ FUTEBOL DE CAMPO C/ 17 UND (16+1) VERMELHO E BRANCO ✓	MIRITI	UND	130	R\$ 535,60	R\$ 69.628,00
24	JOGO DE UNIFORME P/ VOLEIBOL FEMININO. ✓ UNIFORME COMPLETO COM CAMISA E SHORT CONFECCIONADO EM POLIESTER, CONJUNTO 12 PEÇAS.	MIRITI	UND	25	R\$ 618,00	R\$ 15.450,00

25	JOGO DE UNIFORME P/ VOLEIBOL MASCULINO. UNIFORME COMPLETO COM CAMISA E CALÇÃO, TAMANHOS ADULTO MASCULINO CONFECCIONADO EM POLIESTER, CONJUNTO 12 PEÇAS.	MIRITI	UND	25	R\$ 618,00	R\$ 15.450,00
26	COLETE EM BRIM. PINTURA FRENTE E COSTA DE ACORDO COM OS ANEXOS EM ORDEM DE SERVIÇO, COM 4 BOLSOS NA PARTE DA FRENTE COM ZIPER. TAMANHOS M AO GG	MIRITI	UND	900	R\$ 121,54	R\$ 109.386,00
27	COLETE ESPORTIVOS SIMPLES AZUL TAMANHO ÚNICO. TECIDO POLIESTE, COM ABERTURA LATERAL, ACABAMENTO EM ELASTICO, PARA USO COLETIVO UNISSEX, TAMANHO M.	MIRITI	UND	600	R\$ 18,54	R\$ 11.124,00



28	ABADÁ SEM MANGA, 100% POLIESTER, ESTAMPA SUBLIMADA, CORES E LOGO DE ACORDO COM O ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO.	MIRITI	UND	1.200	R\$ 22,66	R\$ 27.192,00
VALOR GLOBAL						R\$ 1.016.095,00

Valor Global: UM MILHÃO, DEZESSEIS MIL E NOVENTA E CINCO REAIS.

DECLARAÇÃO:

Declaramos também, que Nos valores propostos acima, estão inclusos todos e quaisquer encargos inerentes ao fornecimento do objeto desta proposta, tais como: tributos, taxas, transportes, carregamento, descarregamento, encargos sociais, trabalhistas, frete, seguro, e outros que, direta e indiretamente, incidam sobre o perfeito e integral cumprimento da proposta apresentada, que os produtos constantes desta proposta comercial ofertada atendem fielmente as Especificações Técnicas constantes do Termo de Referência.

Desde já nos comprometemos a cumprir o prazo de entrega rigorosamente em dia, sob pena de sofrer penalização desta Administração e o prazo de validade de cada item, não será inferior 12(doze) meses, a contar da entrega no Almoxarifado desta Prefeitura, exceto para aqueles que possuam prazo de validade mais curto por razões técnicas comprovadas.

Validade da Proposta: 90 Dias

Dados do Receptor da Ordem de Fornecimento:
Nome: Wagner José Siqueira Rodrigues
CPF: 250.980.552.53
Celular: (91) 9 9971-7115
E-mail: miritiamazon.com@gmail.com



WAGNER JOSÉ SIQUEIRA RODRIGUES RG:1384391 –
CPF: 25098055253
CONSTRUTORA MIRITI AMAZON.COM –
047.866.490001 - 30



Construtora, Comércio e Serviços

KM Batista Cardoso / Construção, Comércio e Serviço

CNPJ: 20.200.321/0001-47

Rua Dr. Freitas, nº 1108 / Bairro Novo - Cametá / Pa

(91) 98820-7151



**A PREFEITURA MUNICIPAL DO ACARÁ/PA - SRP Nº 202103180006 – PE
COTAÇÃO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE MALHARIA - SAÚDE**

Nome de Fantasia: Construtora Tocantins.	
Razão Social: K. M. Batista Cardoso EIRELI - EPP	
CNPJ: 20.200.321/0001 - 47	Optante pelo SIMPLES? (Sim)
Inscrição Estadual: 15.448.402-4	Inscrição Municipal: 30.535
Endereço: Rua dr freitas, nº 1108	
Bairro: Novo	Cidade: Cametá
CEP: 68.400-000	E-mail para assinatura digital: ladi1000cardoso@gmail.com
Telefone: (91) 98820-7151	Fax:
Banco: Banco da Amazonia	Conta Bancária: 071168-9
Nome e n.º da Agência: 015-9	

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BOLSA EM ALGODÃO 60M COM ALÇA LONGA, COR A DEFINIR. DE ACORDO COM ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO	KM	UND	300	R\$ 38,85	R\$ 11.655,00
2	BONÉ ARABE BRIM TAMANHO ÚNICO - COR A DEFINIR. DE ACORDO COM ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO	KM	UND	550	R\$ 40,95	R\$ 22.522,50
3	CAMISA DE MALHA DE ALGODÃO MANGA LONGA GOLA SIMPLES GRADE COMPLETA COR A DEFINIR. DE ACORDO COM ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO.	KM	UND	600	R\$ 68,25	R\$ 40.950,00
4	CAMISA SOCIAL MANGA CURTA GRADE COMPLETA. COR A DEFINIR	KM	UND	220	R\$ 97,65	R\$ 21.483,00
5	CAMISA SOCIAL MANGA LONGA GRADE	KM	UND	60	R\$ 97,65	R\$ 5.859,00



Construtora, Comércio e Serviços

KM Batista Cardoso / Construção, Comércio e Serviço.

CNPJ: 20.200.321/0001-47.

Rua Dr. Freitas, nº 1108 / Bairro Novo - Cametá / Pa

(91) 98820-7151



	COMPLETA. COR A DEFINIR					
6	CAMISA SUBLIMADA MANGA CURTA FRENTE E COSTA, BRANCA	KM	UND	1.400	R\$ 36,75	R\$ 51.450,00
7	SHORT MÉDIO TACTEL GRADE COMPLETA. COR A DEFINIR	KM	UND	800	R\$ 45,15	R\$ 36.120,00
8	APLICAÇÃO DE BORDADO ATÉ 12CM	KM	PEÇA	800	R\$ 14,70	R\$ 11.760,00
9	CAMISA EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE) COR BRANCA, FIO 30.1 C/ LOGOTIPO. GRADE COMPLETA, DE ACORDO COM ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO.	KM	UND	4.000	R\$ 36,75	R\$ 147.000,00
10	BOLSA MOCHILA CONFECCIONADA EM NYLON C/ ZIPPER, TAMANHO 30CM DE ALTURA C/ 42CM D	KM	SERVIÇO	400	R\$ 55,65	R\$ 22.260,00
11	BOLSA PARA EVENTOS (CONFERÊNCIA) BOLSA EM TNTCOM GRAVAÇÃO DE LOGO - COR A DEFINIR	KM	JOGO	4.000	R\$ 23,10	R\$ 92.400,00
12	TOALHA DE MESACOM NO MÍNIMO 60% ALGODÃO, CORES VARIADAS, MEDIDA MÍNIMA 1,60 X 2,50M	KM	CONJ	160	R\$ 260,40	R\$ 41.664,00
13	CAMISETA REGATAEM MALHA 100%	KM	CONJ	2.000	R\$ 30,45	R\$ 60.900,00

	POLIAMIDA TAMANHO P M G GG (COR A DEFINIR)					
14	BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO (OXFORD TERGAL) DO BRASIL, 100X65CM	KM	UND	70	R\$ 199,50	R\$ 13.965,00
15	BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO (OXFORD TERGAL) DO ÁCARA, 100X65CM	KM	UND	70	R\$ 199,50	R\$ 13.965,00
16	BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO (OXFORD TERGAL) DO PARÁ 100X65CM	KM	UND	70	R\$ 199,50	R\$ 13.965,00
17	COLETE AMBIENTALISTA 67% ALGODÃO E 33% POLIÉSTER TAMANHO ÚNICO	KM	UND	50	R\$ 24,15	R\$ 1.207,50
18	CAMISA DE MALHA DE ALGODÃO GOLA SIMPLES MANGA CURTA COR A DEFINIR (GRADE COMPLETA)	KM	UND	1.000	R\$ 37,80	R\$ 37.800,00
19	CAPA PARA GARRAÇÃO DE ÁGUA DE 20L	KM	UND	160	R\$ 18,90	R\$ 3.024,00
20	CALÇA COMPRIDA CARGO EM BRIM COM BOLSO INTERNO E COSTURA EM TRÊS LINHAS, TAMANHOS VARIADOS, COR DE ACORDO COM ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO.	KM	UND	800	R\$ 102,90	R\$ 82.320,00



Construtora, Comércio e Serviços

KM Batista Cardoso / Construção, Comércio e Serviço.

CNPJ: 20.200.321/0001-47.

Rua Dr. Freitas, nº 1108 / Bairro Novo - Cametá / Pa

(91) 98820-7151



21	AVENTAL EM TECIDO DE ALGODÃO, TAMANHO ÚNICO	KM	UND	700	R\$ 45,15	R\$ 31.605,00
22	APLICAÇÃO DE SERIGRAFIA, FRENTE E COSTA	KM	UND	1.200	R\$ 15,75	R\$ 18.900,00
23	JOGO DE CAMISA P/ FUTEBOL DE CAMPO C/ 17 UND (16+1) VERMELHO E BRANCO	KM	UND	130	R\$ 546,00	R\$ 70.980,00
24	JOGO DE UNIFORME P/ VOLEIBOL FEMININO. UNIFORME COMPLETO COM CAMISA E SHORT CONFECCIONADO EM POLIESTER, CONJUNTO 12 PEÇAS.	KM	UND	25	R\$ 630,00	R\$ 15.750,00
25	JOGO DE UNIFORME P/ VOLEIBOL MASCULINO. UNIFORME COMPLETO COM CAMISA E CALÇÃO, TAMANHOS ADULTO MASCULINO CONFECCIONADO EM POLIESTER, CONJUNTO 12 PEÇAS.	KM	UND	25	R\$ 630,00	R\$ 15.750,00
26	COLETE EM BRIM. PINTURA FRENTE E COSTA DE ACORDO COM OS ANEXOS EM ORDEM DE SERVIÇO, COM 4 BOLSOS NA PARTE DA FRENTE COM ZIPER.	KM	UND	900	R\$ 123,90	R\$ 111.510,00

8



Construtora, Comércio e Serviços

KM Batista Cardoso / Construção, Comércio e Serviço.

CNPJ: 20.200.321/0001-47.

Rua Dr. Freitas, nº 1108 / Bairro Novo - Cametá / Pa

(91) 98820-7151



	TAMANHOS M AO GG					
27	COLETE ESPORTIVOS SIMPLES AZUL TAMANHO ÚNICO. TECIDO POLIESTE, COM ABERTURA LATERAL, ACABAMENTO EM ELASTICO, PARA USO COLETIVO UNISSEX, TAMANHO M.	KM	UND	600	R\$ 18,90	R\$ 11.340,00
28	ABADÁ SEM MANGA, 100% POLIESTER, ESTAMPA SUBLIMADA, CORES E LOGO DE ACORDO COM O ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO.	KM	UND	1.200	R\$ 23,10	R\$ 27.720,00
					VALOR GLOBAL	R\$ 1.035.825,00

Valor Global da Proposta: R\$ 1.035.825,00 (UM MILHÃO, TRINA E CINCO MIL E OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS)

DECLARAÇÃO: Declaramos também, que Nos valores propostos acima, estão inclusos todos e quaisquer encargos inerentes ao fornecimento do objeto desta proposta, tais como: tributos, taxas, transportes, carregamento, descarregamento, encargos sociais, trabalhistas, frete, seguro, e outros que, direta e indiretamente, incidam sobre o perfeito e integral cumprimento da proposta apresentada, que os produtos constantes desta proposta comercial ofertada atendem fielmente as Especificações Técnicas constantes do Termo de Referência, que desde já nos comprometemos a cumprir o prazo de entrega rigorosamente em dia, sob pena de sofrer penalização desta Administração e o prazo de validade de cada item, não será inferior 12(doze) meses, a contar da entrega no Almoxarifado desta Prefeitura, exceto para aqueles que possuam prazo de validade mais curto por razões técnicas comprovadas.

Validade da Proposta: 90 Dias



Construtora, Comércio e Serviços

KM Batista Cardoso / Construção, Comércio e Serviço.
CNPJ: 20.200.321/0001-47.
Rua Dr. Freilas, nº 1108 / Bairro Novo - Cametá / Pa
(91) 98820-7151



Cametá, 24 de Setembro de 2021.

K M BATISTA CARDOSO
EIRELI:2020032100014
7

Assinado de forma digital por
K M BATISTA CARDOSO
EIRELI:20200321000147
Dados: 2021.09.24 11:51:46
-03'00'

KEYCY MARCOS BATISTA CARDOSO RG nº 7447083 -SSP/PA
CPF/MF nº 034.477.702-29
K M BATISTA CARDOSO EIRELLI – EPP CNPJ.: 20. 200.321/0001-47



Construtora, Comércio e Serviços

B

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARÁ

GW RODRIGUES COMÉRCIO SERVIÇOS - EIRELLI-EPP

CNPJ: 18.892.100/0001-35 Insc. Estadual: 15.423.635-7

Endereço: Travessa Ubiratan Dias, 1770, Aviação, Abaetetuba-PA- CEP:68.440-000

Contatos:(91) 98429-1857 / 99971-7115 / 99206-7246 / 99226-2561

Endereço: Travessa Ubiratan Dias, 1770, Aviação, Abaetetuba-PA

CONTA CORRENTE: 071241-3

AGENCIA:002-7

BANCO:Amazônia(BASA)

E-mail:grupo5wgw@gmail.com



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BANDEIRA OFICIAL PADROINZADA TECIDO(OXFORDN TERGAL) DO BRASIL, 100X65CM.	UNIDADE	15	R\$ 199,50	R\$ 2.992,50
2	BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO(OXFORD TERGAL) DO ÁCARA, 100X65CM.	UNIDADE	15	R\$ 199,50	R\$ 2.992,50
3	BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO(OXFORD TERGAL)DO PARÁ, 100X65CM.	UNIDADE	15	R\$ 199,50	R\$ 2.992,50
4	BATA P/GRÁVIDA	UNIDADE	100	R\$ 75,82	R\$ 7.581,60
5	BOLSA PARA EVENTOS(CONFRÊNCIA) BOLSA EM TNT COM GRAVAÇÃO DE LOGO-COR A DEFINIR	UNIDADE	1.000	R\$ 23,10	R\$ 23.100,00
6	BONE ARABE BRIM TAMANHO UNICO- COR A DEFINIR	UNIDADE	300	R\$ 40,95	R\$ 12.285,00
7	CALÇA COMPRIDA CARGO EM BRIM COM BOLSO INTERNO E COSTURA EM TRÊS LINHAS Especificação : TAMANHOS VARIADOS, COR DE ACORDO COM ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO.	UNIDADE	400	R\$ 102,90	R\$ 41.160,00
8	CAMISA EM PV(67% POLIÉTER E 33% VISCOSE) COR BRANCA, FIO 30.1 C/ LOGOTIPO. Especificação : GRADE COMPLETA, DE ACORDO COM ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO.	UNIDADE	650	R\$ 36,75	R\$ 23.887,50
9	CAMISA FEMININA MANGA CURTA P/AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS OU ACS Especificação : TAMANHOS DE PP A EG DE ACORDO COM ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO.	UNIDADE	600	R\$ 44,32	R\$ 26.593,92
10	CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA C/PUNHO P/AGENTES DE COMBATES AS ENDEMIAS OU ACS Especificação : TAMANHOS DE PP A EG. DE ACORDO COM A ORDEM DE SERVIÇO	UNIDADE	600	R\$ 66,48	R\$ 39.890,88
11	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA C/BORDADO P/AGENTES DE ENDEMIAS OU ACS Especificação : TAMANHOS DE PP A EG DE ACORDO COM ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO.	UNIDADE	650	R\$ 55,99	R\$ 36.391,88

12	CAMISA-SAMU EM POLIVISCOSE MANGA CURTA AZUL MARINHO Especificação : Tamanhos P a EG, com serigrafia lado direito frente emblema do SAMU 192 medindo 7cm por den altura, acima dele a função (tecnico de enfermagem e condutor). a logomarca SAMU192, baaqndeiras e funções devem ser serigrafados na camiseteta. manga direita: logomarca da SAMU192 localizada lateralmente, medindo do ombro para baixo 5cm para aplicação-medindo 7cm por 11cm. manga esquerda: bandeira do Pará e município de Acará, medindo 3,5cm por 4,5cm cada uma (PA em cima e Acará em baixo). Aplicadas a 5m do ombro. Costas logomarcas do SAMU192 medindo 15cm X 25cm. as camisetetas deverão ter garantia quanto ao desenvolvimento após a lavagem comum, formação de bolinhas esgarçar e soltar o material na serigrafia.	UNIDADE	150	R\$ 65,32	R\$ 9.797,76
13	CAMISETA GOLA POLO FEMININA C/BORDADOS NOS TAMANHOS PP ATÉ EGG	UNIDADE	600	R\$ 66,48	R\$ 39.890,88
14	CAMISOLA HOSPITALAR TRANSPASSADA, TECIDO ALGODÃO SEM MANGA 1,30X1,40	UNIDADE	300	R\$ 103,81	R\$ 31.142,88
15	CAMPO CIRURGICO,FECHADO EM TECIDO OXIFORD PESADO,COR CRU 40X40CM	UNIDADE	200	R\$ 14,00	R\$ 2.799,36
16	CAMPO DUPLO 0,80X0,80	UNIDADE	200	R\$ 74,65	R\$ 14.929,92
17	CAMPO DUPLO 1,00X1,00	UNIDADE	200	R\$ 79,32	R\$ 15.863,04
18	CAMPO DUPLO 1,60X1,60	UNIDADE	200	R\$ 103,81	R\$ 20.761,92
19	CAMPO FENESTRADO 1,00X1,00	UNIDADE	200	R\$ 34,99	R\$ 6.998,40
20	CAMPO FENESTRADO ABERTO TECIDO BRIM 40X40CM	UNIDADE	100	R\$ 92,88	R\$ 9.288,00
21	CAMPO FENESTRADO ABERTO TECIDO BRIM 50X50CM	UNIDADE	100	R\$ 37,80	R\$ 3.780,00
22	CAMPO FENESTRADO FECHADO TECIDO BRIM 30X30CM	UNIDADE	100	R\$ 6,21	R\$ 621,00
23	CAMPO FENESTRADO FECHADO TECIDO BRIM 40X40CM	UNIDADE	100	R\$ 16,77	R\$ 1.677,24
24	CAMPO FENESTRADO FECHADO TECIDO BRIM 50X50CM	UNIDADE	100	R\$ 32,40	R\$ 3.240,00
25	CAMPO SIMPLES 0,80X0,80	UNIDADE	200	R\$ 103,81	R\$ 20.761,92
26	CAMPO SIMPLES 1,00X1,00	UNIDADE	200	R\$ 79,32	R\$ 15.863,04
27	CAMPO SIMPLES 1,60X1,60	UNIDADE	200	R\$ 79,32	R\$ 15.863,04
28	CAPA P/COLCHÃO HOSPITALAR EM NAPA	UNIDADE	100	R\$ 107,31	R\$ 10.730,88
29	CAPA PARA GARRAFÃO DE ÁGUA DE 20L	UNIDADE	100	R\$ 18,90	R\$ 1.890,00
30	CAPA PARA POLTRONA HOSPITALAR	UNIDADE	250	R\$ 132,84	R\$ 33.210,00
31	CAPOTE CIRURGICO	UNIDADE	100	R\$ 135,00	R\$ 13.500,00
32	COLETE EM BRIM Especificação : Pintura frente e costa de acordo com as anexo em ordem de serviço, com 4 bolsos n parte da frente com zíper. tamanhos de M a GG.	UNIDADE	300	R\$ 123,90	R\$ 37.170,00
33	COLETES EM TECIDO BRIM LEVE P/ AGENTES DE ENDEMIAS OU ACS Especificação : TAMANHOS DE P A EG, NA COR AZUL MARINHO OU CAQUI.	UNIDADE	300	R\$ 137,64	R\$ 41.290,56
34	CONJUNTO PADRONIZADO DE BEIRA DE LEITO	UNIDADE	80	R\$ -	R\$
35	CONJUNTO PRIVATIVO (CALÇA E BLUSA) EM OXIFORD	UNIDADE	200	R\$ 108,48	R\$ 21.695,04
36	JALECO MANGA LONGA C/PUNHO TAMANHOS G ATÉ GG	UNIDADE	200	R\$ 230,95	R\$ 46.189,00
37	LENÇOL 0,80X1,20M	UNIDADE	100	R\$ 71,17	R\$ 7.117,00

38	LENÇOL 1,0X1,80M		UNIDADE	100	R\$ 100,33	R\$ 10.033,20
39	LENÇOL 1,20X2,20M		UNIDADE	100	R\$ 81,00	R\$ 8.100,00
40	LENÇOL DESCARTAVEL PARA MACA 2,00X0,90		UNIDADE	250	R\$ 41,47	R\$ 10.368,00
41	LENÇOL HOSPITALAR C/ELÁSTICO		UNIDADE	800	R\$ 87,48	R\$ 69.984,00
42	LENÇOL P/BERÇO HOSPITALAR EM TECIDO 100% ALGODÃO NA COR BRANCO 0,80X1,50 MTS		UNIDADE	150	R\$ 92,15	R\$ 13.821,84
43	LENÇOL P/CAMA HOSPITALAR EM TECIDO 100% ALGODÃO NA COR BRANCO 1,20X2,00 MTS		UNIDADE	800	R\$ 82,81	R\$ 66.251,52
44	LENÇOL P/MACA TECIDO OXIFORD, BRANCO TAMANHO 1,20X2,00		UNIDADE	600	R\$ 103,81	R\$ 62.285,76
45	MACACÃO NO TECIDO TERBRIM PRÉ ENCOLHIDO AZUL PADRÃO SAMU P/ ENFERMEIROS		UNIDADE	200	R\$ 334,80	R\$ 66.960,00
46	MOCHILA CANVAS					
	Especificação : TECIDO CANVAS PRO		UNIDADE	180	R\$ 159,84	R\$ 28.771,20
47	PANO PARA MACA		UNIDADE	250	R\$ 61,45	R\$ 15.363,00
						R\$ 997.878,12

Valor Global da Proposta: NOVECIENTOS E NOVENTA E SETE MIL E OITOCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E DOZE CENTAVOS

DECLARAÇÃO: Declarmos também, que Nos valores propostos acima, estão inclusos todos e quaisquer encargos inerentes ao fornecimento do objeto desta proposta, tais como: tributos, taxas, transportes, carregamento, descarregamento, encargos sociais, trabalhistas, frete, seguro, e outros que, direta e indiretamente, incidam sobre o perfeito e integral cumprimento da proposta apresentada, que os produtos constantes desta proposta comercial ofertada atendem fielmente as Especificações Técnicas constantes do Termo de Referência, que desde já nos comprometemos cumprir o prazo de entrega rigorosamente em dia, sob pena de sofrer penalização desta Administração e o prazo de validade de cada item, não será inferior 12(doze) meses, a contar da entrega no Almoxarifado desta Prefeitura, exceto para aqueles que possuam prazo de validade mais curto por razões técnicas comprovadas.

Validade da Proposta: 90 Dias

Dados do Receptor da Ordem de Fornecedor:

Nome: Giovanna Wanzeler Rodrigues

CPF: 832.002.402-10

Telefone: (91) 9 8429-1857

E-mail: grupo5wgw@gmail.com ABAETETUBA 27 DE SETEMBRO DE 2021

G W RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS



**A PREFEITURA MUNICIPAL DO ACARÁ/PA - SRP Nº 202103180006 - PE
COTAÇÃO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE MALHARIA - SAÚDE**

Nome de Fantasia: Construtora Tocantins.	
Razão Social: K. M. Batista Cardoso EIRELI - EPP	
CNPJ: 20.200.321/0001 - 47	Optante pelo SIMPLES? (Sim)
Inscrição Estadual: 15.448.402-4	Inscrição Municipal: 30.535
Endereço: Rua dr freitas, nº 1108	
Bairro: Novo	Cidade: Cametá
CEP: 68.400-000	E-mail para assinatura digital: ladi1000cardoso@gmail.com
Telefone: (91) 98820-7151	Fax:
Banco: Banco da Amazonia	Conta Bancária: 071168-9
Nome e n.º da Agência: 015-9	

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BANDEIRA OFICIAL PADROINZADA TECIDO(OXFORDN TEGAL) DO BRASIL, 100X65CM.	UNIDADE	15	R\$ 190,00	R\$ 2.850,00
2	BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO(OXFORD TEGAL) DO ÁCARA, 100X65CM.	UNIDADE	15	R\$ 190,00	R\$ 2.850,00
3	BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO(OXFORD TEGAL)DO PARÁ, 100X65CM.	UNIDADE	15	R\$ 190,00	R\$ 2.850,00
4	BATA P/GRÁVIDA	UNIDADE	100	R\$ 79,33	R\$ 7.932,60
5	BOLSA PARA EVENTOS(CONFRÊNCIA) BOLSA EM TNT COM GRAVAÇÃO DE LOGO-COR A DEFINIR	UNIDADE	1.000	R\$ 22,00	R\$ 22.000,00
6	BONE ARABE BRIM TAMANHO UNICO- COR A DEFINIR	UNIDADE	300	R\$ 39,00	R\$ 11.700,00
7	CALÇA COMPRIDA CARGO EM BRIM COM BOLSO INTERNO E COSTURA EM TRÊS LINHAS Especificação : TAMANHOS VARIADOS, COR DE ACORDO COM ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO.	UNIDADE	400	R\$ 98,00	R\$ 39.200,00
8	CAMISA EM PV(67% POLIÉTER E 33% VISCOSÉ) COR BRANCA, FIO 30.1 C/ LOGOTIPO. Especificação : GRADE COMPLETA, DE ACORDO COM ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO.	UNIDADE	650	R\$ 35,00	R\$ 22.750,00
9	CAMISA FEMININA MANGA CURTA P/AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS OU ACS Especificação : TAMANHOS DE PP A EG DE ACORDO COM ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO.	UNIDADE	600	R\$ 46,38	R\$ 27.825,12
10	CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA C/PUNHO P/AGENTES DE COMBATES AS ENDEMIAS OU ACS Especificação : TAMANHOS DE PP A EG. DE ACORDO COM A ORDEM DE SERVIÇO	UNIDADE	600	R\$ 69,56	R\$ 41.737,68
11	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA C/BORDADO P/AGENTES DE ENDEMIAS OU ACS Especificação : TAMANHOS DE PP A EG DE ACORDO COM ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO.	UNIDADE	650	R\$ 58,58	R\$ 38.076,48
12	CAMISA-SAMU EM POLIVISCOSE MANGA CURTA AZUL MARINHO Especificação : Tamanhos P a EG, com serigrafia lado direito frente emblema do SAMU 192 medindo 7cm por den altura, acima dele a função (tecnico de enfermagem e condutor). a logomarca SAMU192, baaqndeiras e funções devem ser serigrafados na camiseta. manga direita: logomarca da SAMU192 localizada lateralmente, medindo do ombro para baixo 5cm para apliação-medindo 7cm por 11cm. manga esquerda: bandeira do Pará e municipio de Acará, medindo 3,5cm por 4,5cm cada uma (PA em cima e Acará em baixo). Aplicadas a 5m do ombro. Costas logomarcas do SAMU192 medindo 15cm X 25cm. as camisetas deverão ter garantia quanto ao desenvolvimento após a lavagem comum, formação de bolinhas esgarçar e soltar o material na serigrafia.	UNIDADE	150	R\$ 68,34	R\$ 10.251,36

13	CAMISETA GOLA POLO FEMININA C/BORDADOS NOS TAMANHOS PP ATÉ EGG	UNIDADE	600	R\$ 69,56	R\$ 41.737,68
14	CAMISOLA HOSPITALAR TRANSPASSADA, TECIDO ALGODÃO SEM MANGA 1,30X1,40	UNIDADE	300	R\$ 108,62	R\$ 32.584,68
15	CAMPO CIRURGICO, FECHADO EM TECIDO OXIFORD PESADO, COR CRU 40X40CM	UNIDADE	200	R\$ 14,64	R\$ 2.928,96
16	CAMPO DUPLO 0,80X0,80	UNIDADE	200	R\$ 78,11	R\$ 15.621,12
17	CAMPO DUPLO 1,00X1,00	UNIDADE	200	R\$ 82,99	R\$ 16.597,44
18	CAMPO DUPLO 1,60X1,60	UNIDADE	200	R\$ 108,62	R\$ 21.723,12
19	CAMPO FENESTRADO 1,00X1,00	UNIDADE	200	R\$ 36,61	R\$ 7.322,40
20	CAMPO FENESTRADO ABERTO TECIDO BRIM 40X40CM	UNIDADE	100	R\$ 97,18	R\$ 9.718,00
21	CAMPO FENESTRADO ABERTO TECIDO BRIM 50X50CM	UNIDADE	100	R\$ 39,55	R\$ 3.955,00
22	CAMPO FENESTRADO FECHADO TECIDO BRIM 30X30CM	UNIDADE	100	R\$ 6,50	R\$ 649,75
23	CAMPO FENESTRADO FECHADO TECIDO BRIM 40X40CM	UNIDADE	100	R\$ 17,55	R\$ 1.754,89
24	CAMPO FENESTRADO FECHADO TECIDO BRIM 50X50CM	UNIDADE	100	R\$ 33,90	R\$ 3.390,00
25	CAMPO SIMPLES 0,80X0,80	UNIDADE	200	R\$ 108,62	R\$ 21.723,12
26	CAMPO SIMPLES 1,00X1,00	UNIDADE	200	R\$ 82,99	R\$ 16.597,44
27	CAMPO SIMPLES 1,60X1,60	UNIDADE	200	R\$ 82,99	R\$ 16.597,44
28	CAPA P/COLCHÃO HOSPITALAR EM NAPA	UNIDADE	100	R\$ 112,28	R\$ 11.227,68
29	CAPA PARA GARRAÇÃO DE ÁGUA DE 20L	UNIDADE	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
30	CAPA PARA POLTRONA HOSPITALAR	UNIDADE	250	R\$ 138,99	R\$ 34.747,50
31	CAPOTE CIRURGICO	UNIDADE	100	R\$ 141,25	R\$ 14.125,00
32	COLETE EM BRIM Especificação : Pintura frente e costa de acordo com as anexo em ordem de serviço, com 4 bolsos n parte da frente com zipper. tamanhos de M a GG.	UNIDADE	300	R\$ 118,00	R\$ 35.400,00
33	COLETES EM TECIDO BRIM LEVE P/ AGENTES DE ENDEMIAS OU ACS Especificação : TAMANHOS DE P A EG, NA COR AZUL MARINHO OU CAQUI.	UNIDADE	300	R\$ 144,01	R\$ 43.202,16
34	CONJUNTO PADRONIZADO DE BEIRA DE LEITO	UNIDADE	80	R\$ -	R\$ -
35	CONJUNTO PRIVATIVO (CALÇA E BLUSA) EM OXIFORD	UNIDADE	200	R\$ 113,50	R\$ 22.699,44
36	JALECO MANGA LONGA C/PUNHO TAMANHOS G ATÉ GG	UNIDADE	200	R\$ 241,64	R\$ 48.327,84
37	LENÇOL 0,80X1,20M	UNIDADE	100	R\$ 74,47	R\$ 7.446,70
38	LENÇOL 1,0X1,80M	UNIDADE	100	R\$ 104,98	R\$ 10.497,70
39	LENÇOL 1,20X2,20M	UNIDADE	100	R\$ 84,75	R\$ 8.475,00
40	LENÇOL DESCARTAVEL PARA MACA 2,00X0,90	UNIDADE	250	R\$ 43,39	R\$ 10.848,00
41	LENÇOL HOSPITALAR C/ELÁSTICO	UNIDADE	800	R\$ 91,53	R\$ 73.224,00
42	LENÇOL P/BERÇO HOSPITALAR EM TECIDO 100% ALGODÃO NA COR BRANCO 0,80X1,50 MTS	UNIDADE	150	R\$ 96,41	R\$ 14.461,74
43	LENÇOL P/CAMA HOSPITALAR EM TECIDO 100% ALGODÃO NA COR BRANCO 1,20X2,00 MTS	UNIDADE	800	R\$ 86,65	R\$ 69.318,72
44	LENÇOL P/MACA TECIDO OXIFORD, BRANCO TAMANHO 1,20X2,00	UNIDADE	600	R\$ 108,62	R\$ 65.169,36
45	MACACÃO NO TECIDO TERBRIM PRÉ ENCOLHIDO AZUL PADRÃO SAMU P/ ENFERMEIROS	UNIDADE	200	R\$ 350,30	R\$ 70.060,00
46	MOCHILA CANVAS Especificação : TECIDO CANVAS PRO	UNIDADE	180	R\$ 167,24	R\$ 30.103,20
47	PANO PARA MACA	UNIDADE	250	R\$ 64,30	R\$ 16.074,25

Valor Global da Proposta: R\$ 1.030.132,57 (UM MILHÃO E TRINTA MIL E CENTO E TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS)



Construtora, Comércio e Serviços

KM Batista Cardoso / Construção, Comércio e Serviço.
CNPJ: 20.200.321/0001-47.
Rua Dr. Freitas, nº 1108 / Bairro Novo - Cametá / Pa
(91) 98820-7151



DECLARAÇÃO: Declaramos também, que Nos valores propostos acima, estão inclusos todos e quaisquer encargos inerentes ao fornecimento do objeto desta proposta, tais como: tributos, taxas, transportes, carregamento, descarregamento, encargos sociais, trabalhistas, frete, seguro, e outros que, direta e indiretamente, incidam sobre o perfeito e integral cumprimento da proposta apresentada, que os produtos constantes desta proposta comercial ofertada atendem fielmente as Especificações Técnicas constantes do Termo de Referência, que desde já nos comprometemos a cumprir o prazo de entrega rigorosamente em dia, sob pena de sofrer penalização desta Administração e o prazo de validade de cada item, não será inferior 12(doze) meses, a contar da entrega no Almojarifado desta Prefeitura, exceto para aqueles que possuam prazo de validade mais curto por razões técnicas comprovadas.

Validade da Proposta: 90 Dias

Cametá, 24 de Setembro de 2021.

K M BATISTA CARDOSO

EIRELI:2020032100014

7

Assinado de forma digital por

K M BATISTA CARDOSO

EIRELI:20200321000147

Dados: 2021.09.24 11:51:46

-03'00'

KEYC MARCOS BATISTA CARDOSO RG nº 7447083 -SSP/PA

CPF/MF nº 034.477.702-29

K M BATISTA CARDOSO EIRELI - EPP CNPJ.: 20. 200.321/0001-47



Construtora, Comércio e Serviços

A PREFEITURA MUNICIPAL DO ACARÁ/PA - SRP Nº 202103180006 - PE

MIRITI AMAZON.COM

CNPJ: 04.786.649/0001-30

Insc. Estadual: 15.423.635-7

Endereço: Travessa 7 de Setembro Cep: 68400-000

Município: Cametá / Pará

Contatos: (91) 99971-7115

E-mail: miritiamazon.com@gmail.com,

COTAÇÃO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE MALHARIA - SAÚDE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BANDEIRA OFICIAL PADROINZADA TECIDO(OXFORDN TERGAL) DO BRASIL, 100X65CM.	UNIDADE	15	R\$ 195,70	R\$ 2.935,50
2	BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO(OXFORD TERGAL) DO ACARA, 100X65CM.	UNIDADE	15	R\$ 195,70	R\$ 2.935,50
3	BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO(OXFORD TERGAL)DO PARÁ, 100X65CM.	UNIDADE	15	R\$ 195,70	R\$ 2.935,50
4	BATA P/GRÁVIDA	UNIDADE	100	R\$ 70,20	R\$ 7.020,00
5	BOLSA PARA EVENTOS(CONFRÊNCIA) BOLSA EM TNT COM GRAVAÇÃO DE LOGO-COR A DEFINIR	UNIDADE	1.000	R\$ 22,66	R\$ 22.660,00
6	BONE ARABE BRIM TAMANHO UNICO-COR A DEFINIR	UNIDADE	300	R\$ 40,17	R\$ 12.051,00
7	CALÇA COMPRIDA CARGO EM BRIM COM BOLSO INTERNO E COSTURA EM TRÊS LINHAS Especificação : TAMANHOS VARIADOS, COR DE ACORDO COM ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO.	UNIDADE	400	R\$ 100,94	R\$ 40.376,00
8	CAMISA EM PV(67% POLIÉTER E 33% VISCOSE) COR BRANCA, FIO 30.1 C/ LOGOTIPO. Especificação : GRADE COMPLETA, DE ACORDO COM ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO.	UNIDADE	650	R\$ 36,05	R\$ 23.432,50
9	CAMISA FEMININA MANGA CURTA P/AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS OU ACS Especificação : TAMANHOS DE PP A EG DE ACORDO COM ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO.	UNIDADE	600	R\$ 41,04	R\$ 24.624,00
10	CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA C/PUNHO P/AGENTES DE COMBATES AS ENDEMIAS OU ACS Especificação : TAMANHOS DE PP A EG. DE ACORDO COM A ORDEM DE SERVIÇO	UNIDADE	600	R\$ 61,56	R\$ 36.936,00
11	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA	UNIDADE	650	R\$ 51,84	R\$ 33.696,00

11	C/BORDADO P/AGENTES DE ENDEMIAS OU ACS Especificação : TAMANHOS DE PP A EG DE ACORDO COM ANEXO EM ORDEM DE SERVIÇO. CAMISA-SAMU EM POLIVISCOSE MANGA CURTA AZUL MARINHO Especificação : Tamanhos P a EG, com serigrafia lado direito frente emblema do SAMU 192 medindo 7cm por den altura, acima dele a função (tecnico de enfermagem e condutor). a logomarca SAMU192, baaqndeiras e funções devem ser serigrafados na camiseta. manga direita: logomarca da SAMU192 localizada lateralmente, medindo do ombro para baixo 5cm para apliação-medindo 7cm por 11cm. manga esquerda: bandeira do Pará e municipio de Acará, medindo 3,5cm por 4,5cm cada uma (PA em cima e Acará em baixo). Aplicadas a 5m do ombro. Costas logomarcas do SAMU192 medindo 15cm X 25cm. as camisetas deverão ter garantia quanto ao desenvolvimento após a lavagem comum, formação de bolinhas esgarçar e soltar o material na serigrafia.					
12	CAMISETA GOLA POLO FEMININA C/BORDADOS NOS TAMANHOS PP ATÉ EGG	UNIDADE	150	R\$ 60,48	R\$ 9.072,00	
13	CAMISOLA HOSPITALAR	UNIDADE	600	R\$ 61,56	R\$ 36.936,00	
14	TRANSPASSADA, TECIDO ALGODÃO SEM MANGA 1,30X1,40	UNIDADE	300	R\$ 96,12	R\$ 28.836,00	
15	CAMPO CIRURGICO, FECHADO EM TECIDO OXIFORD PESADO, COR CRU 40X40CM	UNIDADE	200	R\$ 12,96	R\$ 2.592,00	
16	CAMPO DUPLO 0,80X0,80	UNIDADE	200	R\$ 69,12	R\$ 13.824,00	
17	CAMPO DUPLO 1,00X1,00	UNIDADE	200	R\$ 73,44	R\$ 14.688,00	
18	CAMPO DUPLO 1,60X1,60	UNIDADE	200	R\$ 96,12	R\$ 19.224,00	
19	CAMPO FENESTRADO 1,00X1,00	UNIDADE	200	R\$ 32,40	R\$ 6.480,00	
20	CAMPO FENESTRADO ABERTO	UNIDADE	100	R\$ 86,00	R\$ 8.600,00	
21	TECIDO BRIM 40X40CM	UNIDADE	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00	
22	CAMPO FENESTRADO ABERTO	UNIDADE	100	R\$ 5,75	R\$ 575,00	
23	TECIDO BRIM 50X50CM	UNIDADE	100	R\$ 15,53	R\$ 1.553,00	
24	CAMPO FENESTRADO FECHADO	UNIDADE	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	
25	TECIDO BRIM 30X30CM	UNIDADE	200	R\$ 96,12	R\$ 19.224,00	
26	CAMPO FENESTRADO FECHADO	UNIDADE	200	R\$ 73,44	R\$ 14.688,00	
27	TECIDO BRIM 40X40CM	UNIDADE	200	R\$ 73,44	R\$ 14.688,00	
28	CAMPO FENESTRADO FECHADO	UNIDADE	100	R\$ 99,36	R\$ 9.936,00	
29	TECIDO BRIM 50X50CM	UNIDADE	100	R\$ 18,54	R\$ 1.854,00	
	CAMPO SIMPLES 0,80X0,80	UNIDADE	200	R\$ 96,12	R\$ 19.224,00	
	CAMPO SIMPLES 1,00X1,00	UNIDADE	200	R\$ 73,44	R\$ 14.688,00	
	CAMPO SIMPLES 1,60X1,60	UNIDADE	200	R\$ 73,44	R\$ 14.688,00	
	CAPA P/COLCHÃO HOSPITALAR EM NAPA	UNIDADE	100	R\$ 99,36	R\$ 9.936,00	
	CAPA PARA GARRAÇÃO DE ÁGUA DE	UNIDADE	100	R\$ 18,54	R\$ 1.854,00	

30	20L					
31	CAPA PARA POLTRONA HOSPITALAR	UNIDADE	250	R\$ 123,00	R\$ 30.750,00	
	CAPOTE CIRURGICO	UNIDADE	100	R\$ 125,00	R\$ 12.500,00	
	COLETE EM BRIM					
32	Especificação : Pintura frente e costa de acordo com as anexo em ordem de serviço, com 4 bolsos n parte da frente com zíper. tamanhos de M a GG.	UNIDADE	300	R\$ 121,54	R\$ 36.462,00	
	COLETES EM TECIDO BRIM LEVE P/ AGENTES DE ENDEMIAS OU ACS					
33	Especificação : TAMANHOS DE P A EG, NA COR AZUL MARINHO OU CAQUI.	UNIDADE	300	R\$ 127,44	R\$ 38.232,00	
34	CONJUNTO PADRONIZADO DE BEIRA DE LEITO	UNIDADE	80		R\$ -	
35	CONJUNTO PRIVATIVO (CALÇA E BLUSA) EM OXIFORD	UNIDADE	200	R\$ 100,44	R\$ 20.088,00	
36	JALECO MANGA LONGA C/PUNHO					
	TAMANHOS G ATÉ GG	UNIDADE	200	R\$ 213,84	R\$ 42.768,00	
37	LENÇOL 0,80X1,20M	UNIDADE	100	R\$ 65,90	R\$ 6.590,00	
38	LENÇOL 1,0X1,80M	UNIDADE	100	R\$ 92,90	R\$ 9.290,00	
39	LENÇOL 1,20X2,20M	UNIDADE	100	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00	
40	LENÇOL DESCARTAVEL PARA MACA 2,00X0,90	UNIDADE	250	R\$ 38,40	R\$ 9.600,00	
41	LENÇOL HOSPITALAR C/ELÁSTICO	UNIDADE	800	R\$ 81,00	R\$ 64.800,00	
42	LENÇOL P/BERÇO HOSPITALAR EM TECIDO 100% ALGODÃO NA COR BRANCO 0,80X1,50 MTS	UNIDADE	150	R\$ 85,32	R\$ 12.798,00	
43	LENÇOL P/CAMA HOSPITALAR EM TECIDO 100% ALGODÃO NA COR BRANCO 1,20X2,00 MTS	UNIDADE	800	R\$ 76,68	R\$ 61.344,00	
44	LENÇOL P/MACA TECIDO OXIFORD, BRANCO TAMANHO 1,20X2,00	UNIDADE	600	R\$ 96,12	R\$ 57.672,00	
45	MACACÃO NO TECIDO TERBRIM PRÉ ENCOLHIDO AZUL PADRÃO SAMU P/ ENFERMEIROS	UNIDADE	200	R\$ 310,00	R\$ 62.000,00	
46	MOCHILA CANVAS					
	Especificação : TECIDO CANVAS PRO	UNIDADE	180	R\$ 148,00	R\$ 26.640,00	
47	PANO PARA MACA	UNIDADE	250	R\$ 56,90	R\$ 14.225,00	
VALOR GLOBAL					R\$ 932.131,00	

Valor Global: NOVECENTOS E TRINTA E DOIS MIL E CENTO E TRINTA E UM REAIS.

DECLARAÇÃO:

Declaramos também, que Nos valores propostos acima, estão inclusos todos e quaisquer encargos inerentes ao fornecimento do objeto desta proposta, tais como: tributos, taxas, transportes, carregamento, descarregamento, encargos sociais, trabalhistas, frete, seguro, e outros que, direta e indiretamente, incidam sobre o perfeito e integral cumprimento da



proposta apresentada, que os produtos constantes desta proposta comercial ofertada atendem fielmente as Especificações Técnicas constantes do Termo de Referência.

Desde já nos comprometemos a cumprir o prazo de entrega rigorosamente em dia, sob pena de sofrer penalização desta Administração e o prazo de validade de cada item, não será inferior 12(doze) meses, a contar da entrega no Almoxarifado desta Prefeitura, exceto para aqueles que possuam prazo de validade mais curto por razões técnicas comprovadas.

Validade da Proposta: 90 Dias

Dados do Receptor da Ordem de Fornecimento:
Nome: Wagner José Siqueira Rodrigues
CPF: 250.980.552.53
Celular: (91) 9 9971-7115
E-mail: miritiamazon.com@gmail.com

WAGNER JOSÉ SIQUEIRA RODRIGUES RG: 1384391 – CPF:
25098055253

CONSTRUTORA MIRITI AMAZON.COM – 047.866.490001